
COMUNE DI RIPE SAN GINESIO
PROVINCIA DI MACERATA

Piazza Vittorio Emanuele II, 8 – 62020  RIPE SAN GINESIO
Tel. e Fax: +39 0733 500102 – 500374

comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

43 045

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO SEGRETERIA

N. 36  Data 28-06-21

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: BANDO  PUBBLICO  PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE

DEL  SERVIZIO DI BIKE SHARING DI N. 3 BICICLETTE A
PEDALATA  ASSISTITA  PER IL PERIODO DAL 01/07/2021
FINO AL 30/06/2024 - APPROVAZIONE GRADUATORIA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno, il giorno  ventotto del mese di giugno nel
proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 12 del 30/09/2019 con il quale il
sottoscritto Segretario Comunale è stato nominato responsabile “dell’Area
Amministrativa, che comprende: Servizio Affari Generali Istituzionali,
Segreteria, Servizi Demografici, Statistici, Elettorali, Servizi Socio
Assistenziali e Scolastici, Servizi Culturali, Museo e Biblioteca, di questo
Ente, con competenza alla sottoscrizione di tutti gli atti dell’Ufficio con
valenza esterna”;

PREMESSO che:
con Delibera di Giunta n.  93 del 15/10/2020 è stato approvato il

Progetto esecutivo per la realizzazione di una ciclostazione in località
capoluogo, dotata di n. 3 biciclette a pedalata assistita;
con determina del sottoscritto Segretario Comunale n. 34 del

10.06.2021 è stato disposto di avviare la procedura ad evidenza
pubblica, con il criterio del maggior rialzo sul canone a base d’asta di

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 36 del 28-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO

mailto:comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it


euro 600,00 annui, per l’assegnazione in concessione del servizio di
bike sharing - da effettuarsi secondo lo schema di bando approvato
con la predetta determina;
l’art. 5 del suddetto bando prevede che le domande di

partecipazione al suddetto bando debbano essere presentate entro
il 26.06.2021 ore 12,00;

RICHIAMATO il Verbale avente data 28/06/2021 relativo alla seduta
pubblica di apertura e valutazione dell’offerta riguardante il “BANDO
PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI BIKE
SHARING DI N. 3 BICICLETTE A PEDALATA ASSISTITA PER IL PERIODO DAL
01/07/2021 FINO AL 30/06/2024”, con il quale è stata stilata la seguente
graduatoria:

1 A.S.D. GOOD MORNING SIBILLINI
con sede in Ussita (MC), Via delle
centraline elettriche

Offerta a rialzo del 2%
sull’importo a base di gara di €
600,00 per un totale di €
612,00

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni, recante il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2° e 3°, del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 la propria competenza ad adottare la
presente determinazione;

Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi
di conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R.
62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

Tutto ciò premesso, ritenuto doversi provvedere in merito;

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 36 del 28-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del1.
presente provvedimento e ne costituisce motivazione ai sensi
dell’articolo 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii;
Di approvare la graduatoria definitiva come da Verbale del2.
Segretario Comunale del 28/06/2021 avente ad oggetto: Seduta
pubblica di apertura e valutazione offerta riguardante il “BANDO
PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
BIKE SHARING DI N. 3 BICICLETTE A PEDALATA ASSISTITA PER IL
PERIODO DAL 01/07/2021 FINO AL 30/06/2024”;
Di dare atto che il servizio di bike sharing di n. 3 biciclette di3.
proprietà comunale a pedalata assistita per il periodo dal
01/07/2021 fino al 30/06/2024 verrà assegnato in concessione alla
A.S.D. GOOD MORNING SIBILLINI con sede in Ussita (MC), Via delle
centraline elettriche snc, che ha presentato un rialzo pari al 2%
sull’importo a base di gara di € 600,00 e quindi per l’importo netto di
€ 612,00 annui;
Di dare atto altresì, come previsto nell’art. 8 del Bando predetto, che4.
entro 10 giorni dall’arrivo di tale nota, l’Associazione dovrà
procedere alla stipula di  idonea polizza assicurativa e di polizza di
assicurazione R.C.T.;
Di procedere, successivamente, alla stipula di apposito contratto di5.
concessione, secondo lo schema previsto nel Bando;
La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento6.
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n.
267;
Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio on line del7.
presente atto.

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 36 del 28-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



SERVIZIO BILANCIO
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, 4 comma del D.lvo 18 agosto 2000, n.267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bettucci Luca

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 36 del 28-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   f.to GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI
======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL SEGRETARIO
li,                                        GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 28-06-21

IL SEGRETARIO
li, 28-06-21                         f.to  GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 36 del 28-06-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO


